
Id: CTVPL-UWJJV-SRTZB-HWMWG-PKPNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/42/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorcze odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r., Dz. U. Nr 123, 
poz.858) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stawkę za zbiorcze odprowadzenie ścieków w wysokości 5,10 netto za 1 m3. 

§ 2. Stawka określona w § 1 ma zastosowanie do odbioru ścieków dokonanych od 1 czerwca 2011 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/194/09 Rady Gminy Lipka z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


